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Merkkejä myydään Histonin tapahtumissa, kiltahuoneella ja 
Facebookin haalarimerkkitorilla hintaan 3€/kpl.

Tuunaa haalarisi histonin päheillä 
haalarimerkeillä!
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Hellurei ja hyvää joulua histonit!

Säännöllisen epäsäännöllisen hiljais-
elon jälkeen, supernatantti on palan-
nut perinteikkään joulunumeronsa 
muodossa. 

Vuosi 2021 alkaa olla lopuillaan ja 
juhlapyhät sekä niihin liittyvät mahdol-
liset lomat lähestyvät. Mahdollisesti 
moni on jo fiilistellyt joulua erinäisin 
tavoin, kuuntelemalla musiikkimaus-
taan riippuen Michael Bublén tai 
Raskaan joulun sulosointuja. Toiset 
ovat leiponeet piparkakkuja, keittä-
neet joulupuuroa ja glögiä, koristel-
leet kotinsa jouluisesti ja käyneet ai-
nakin yksissä pikkujouluissa, joista 
Histonin bileet olivat tietysti parhaat.  

Nyt kun joulu lähestyy, ja lukuvuo-
den aikana monet ovat uurastaneet 
labrassa, kurssien, tenttien, kandin 
tai gradunsa parissa on hyvä aika 
hengähtää ja ladata akkuja loman 
aikana. Niille, joilla on vielä viimei-
set tentit ja labrat edessäpäin (toi-
vottavasti ei kamalan monella), run-
saasti lopputsemppiä vielä niihin. 

Kuten aikaisemmassa numerossa 
tuli todettua, maailman meno on ollut 
aika hektistä ja epävarmaa viimeiset 
2 vuotta, mutta toivon kovasti, että 
uusilla ja vanhoilla Histoneilla on sil-
ti kertynyt paljon mukavia opiskelu-
muistoja poikkeusoloista huolimatta.  

Pääkirjoitus
Päätoimittajan porinat

Muistakaa viettää oikein rento ja mu-
kava joulu, syökää kinkkua, seitania tai 
mitä ikinä jouluna syöttekään ja nauttia 
läheisten yhdessäolosta!

Mukavaa joulua toivottaa:
Bence Berki
Supernatantin päätoimittaja
Histonin kandialumni vuosimallia 2020
Nykyään Turussa maisteroituva  
biokemisti
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PJ:n porinat

Hei histonit!

Taas yksi vuosi alkaa olla loppumai-
sillaan ja se on varmasti pitänyt si-
sällään meille kaikille monenmoisia 
haasteita sekä vaihtuvia olosuhteita. 
Jouluaikana moni pääsee rauhoittu-
maan hetkeksi, mutta uurastus jat-
kuu muodossa tai toisessa seuraa-
van vuoden puolella.

Histonin hallituksen vuotuinen kausi 
tulee myös päätökseensä vuoden-
vaihteessa. Uusia toimijoita valittiin 
killan hallitukseen sekä toimihen-
kilöiksi ja he aloittavat pesteissään 
vuoden 2022 tammikuussa. Kiin-
nostuneilla olisi vielä mahdollisuus 
päästä toimimaan hallituksessa 
suhdevastaavana tai Linnanmaan 
kiltahuonevastaavana, sekä toimi-
henkilöinä kansainvälisyysvastaa-
vana, sosiaalipoliittisena vastaava-
na tai Loimu-vastaavana. Lisätietoa 
täydennyshausta tulee ensi vuoden 
puolella.

Kuluvana syksynä päästiin pitkästä 
aikaa pitämään tapahtumia paikan 
päälle, jolloin histonit pääsivät näyt-
tämään naamojaan toisilleen erilai-
sissa tilaisuuksissa joko ensimmäi-
siä kertoja tai ensimmäistä kertaa 
pitkään aikaan. Syksyn aikana pääs-
tiin viettämään muun muassa Fuksi-
aisia, Histonaliaa, Punakaartibileitä 
sekä Pikkujouluja. Lisäksi osallistut-
tiin poikkitieteellisiin tapahtumiin niin 

kattokiltamme OLuT ry:n kuin koko 
yliopiston ainejärjestöjen yhteisiin ta-
pahtumiin. Jotkut pääsivät ehkä mui-
den kiltojen vuosijuhlillekin tarkaste-
lemaan tunnelmaa ennen Histonin 
omia, ensi maaliskuussa pidettäviä 
vuosijuhlia.

Muutamaksi viikoksi opiskelijamenot 
menevät pienelle tauolle, koska tuo 
eräs histonien mieliväri punaiseen 
liitetty juhla kolkuttelee taas ovella. 
Mukavaa joulunaikaa kaikille histo-
neille!

Jenna Lampela
Puheenjohtaja 2021
puheenjohtaja@histoniry.fi

Puheenjohtajan kirjoitus
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tekijät, joista tässä näkökantoja tiiviste-
tysti. Osa opiskelijoista opiskelee mielel-
lään etänä hyödyntäen verkkoon tuotet-
tuja materiaaleja, kuten esim. luentojen 
tallenteita ja verkkotehtäviä Moodlessa. 
Tiedämme myös, että kaikille tämä ei 
ole motivoiva tapa opiskella, vaan päivit-
täiset kontaktit kampuksella opettajien 
ja kavereiden kanssa ovat oleellinen ja 
erittäin tärkeä osa opiskelua. Opettajien 
on harkittava ja suunniteltava opetustyö-
tään myös siltä kantilta, aiheutuuko heille 
ylimääräistä työtä, jos sama opetus tar-
jotaan sekä kampuksella että verkossa. 
Puhutaan siis hybridiopetuksesta, mutta 
saavatko luentosalissa ja kotona zoomin 
päässä opetukseen osallistuvat opiske-
lijat yhtä hyvän oppimiskokemuksen ja 
-tuloksen? Hybridiopetus vaatii uutta lu-
entosalitekniikkaa, jota yliopiston johto 
onkin jo luvannut.

Digiopetuksen tulevaisuus

 Digiopetus on välttämätöntä seu-
raavien kehitystoimien toteutuksessa. 
Oulun yliopisto on osa UNIC-yliopistoal-
lianssia (unic.eu), jonka puitteissa tarjo-
taan puolin ja toisin kursseja, joita välttä-
mättä ei omassa tarjonnassa ole ja jotka 
siis ovat tarjolla verkkokursseina. Jo nyt 
listalla on n. 150 kurssia eri aloilta ja var-
masti jatkossa biokemian opiskelijatkin 
hyödyntävät tarjontaa valinnaisina kurs-
seina. UNIC:n kautta on tulossa myös uu-
sia vaihto-opiskelukohteita. Oma Opetus- 

 Supernatantin toimituksen pyyn-
nöstä listaan tähän kirjoitukseen men-
neitä ja tulevia kuulumisia ja yhteiseen 
arkeemme vaikuttavia asioita.

 Korona alkaa olla jo tuskastu-
miseen asti kaluttu aihe, jota tosin on 
vielä(kin) vaikea ohittaa. Viime lukuvuosi 
meni lähes kokonaan etäopetuksessa ja 
-opiskelussa. Jouduimme kaikki rutinoi-
tumaan zoomin ja Moodlen välityksellä 
tapahtuvaan yhteistoimintaan. Tästä ai-
heutui kaikille ylimääräistä työtä, uusien 
toimintatapojen opettelua ja sopeutu-
mista. Labrakurssejakin jouduttiin jossain 
määrin rukkaamaan mm. virtuaalisella 
materiaalilla ja ryhmäkokoja pienentä-
mällä. Kuluvan lukuvuoden syksyn aikana 
on päästy jo osin takaisin kampusope-
tukseen ja toivottavasti pandemiassa ei 
enää tule sellaisia takapakkeja, että tämä 
kehitys siirtyisi eteenpäin. Biokemisteinä 
voimme toki ajatella jonkinlaista ammat-
tiylpeyttä siitä, että rokotteiden kehitys 
saatiin niin nopeasti tuotteiksi asti –  pe-
rustutkimusta tämän mahdollistamiseksi 
toki oli tehty jo kauan ympäri maailmaa, 
mutta pandemia toimi lopullisena kataly-
saattorina.

Etäopetus: Hyvä renki, huono isäntä

 Koronasta päästään sujuvasti digi-
opetukseen yleensä. Digi on tullut jäädäk-
seen, mutta hyvästä rengistä ei kannata 
tehdä huonoa isäntää. Digiopetukseen ja 
-opiskeluun vaikuttavat monet erilaiset 

Tiedekunnan terveiset
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ja kulttuuriministeriömme (OKM) ohjaa 
yliopistoja tiivistämään koulutusyhteis-
työtä ja näin nostamaan koulutuksen laa-
tua, käyttämään opetusresursseja tehok-
kaasti ja tarjoamaan koulutusta kaikille 
kansalaisille – ei ainoastaan yliopistojen 
tutkinto-opiskelijoille. Nämä asiat jalkau-
tuvat mm. ristiinopiskeluna, avoimen yli-
opiston tarjontana ja jatkuvan oppimisen 
(JO) opintoina. 

Ristiinopiskelu: Kaikki voittaa

 Ristiinopiskelulla tarkoitetaan 
kahden tai useamman yliopiston teke-
mää sopimusta, jolla yksi tuottaa jonkun 
kurssin (tai kurssikokonaisuuden) toisen 
(muiden) käytettäväksi tietylle opiskeli-
jajoukolle. Vuodenvaihteen jälkeen oleva 
mikrobiologian luentokurssi on meillä en-
simmäinen ristiinopiskeltava kurssi, jonka 
tuottaa Tampereen yliopisto. Kaikki voit-
tavat, kun meidän ei tarvitse itse opet-
taa kurssia, opiskelijat saavat silti saman 
opetuksen ja Tampere OKM:ltä euroja 
ylimääräisestä työstä. Aika näyttää, mitä 
kursseja mahdollisesti jatkossa voitaisiin 
toteuttaa ristiin. Toki tässä johtoajatukse-
na ei ole eurojen saanti tai työmäärän vä-
heneminen, vaan kurssien on täytettävä 
laatu- ym. kriteerit, jotta opetuksen taso 
ja oppimistulokset säilyvät tai paranevat.

Lisää opintotarjontaa

 Avoimen yliopiston tarjontamme 
laajentuu vähän kerrassaan siitä, kun 
aloitimme pari vuotta sitten 10 op:een 
paketilla, joka tuottaa hakukelpoisuuden 
avoimen väylän kautta. Sinne on lisätty 
nyt kaksi kurssia bioinformatiikan sivuai-
neesta. Apropos – uudet bioinformatiikan 
sivuaineen kurssit ovat olleetkin sangen 
suosittuja. Tätä tarjontaa ja osaamista 

laajennetaan jatkossa data-analytiikan 
kursseilla, jotka nyt ensi vaiheessa ovat 
todennäköisesti tarjolla lähinnä JO-opis-
kelijoille eli jo työelämässä tai työttöminä 
oleville biokemisteille ja muille sopivan 
pohjakoulutuksen omaaville, mutta tuo-
daan mukaan myös tutkinto-opiskelijoil-
le. Nämä taidot ovat erilaista osaamista 
kuin mitä labrassa tarvitaan, mutta jolle 
on kysyntää ja varmasti osa tulevaisuu-
den biokemistin työkalupakkia. Edellä 
mainitun lisäksi uutena tarjontana ope-
tuksessa on biosensoreihin liittyvä tutki-
mus, jota edustavat prof. Caglar Elbuken 
ja apulaisprof. Jian-An (”Vincent”) Huang. 
Ensin mainittu on yhteisprof.  VTT:n Ou-
lun yksikön kanssa ja molemmat sekä 
meidän että lääkiksen henkilökuntaa. 
Heidän kanssaan kannattaa jutella, jos 
aihe kiinnostaa esim. harjoittelun tai gra-
dun suhteen.

Tutkimuksen tason arviointi

 Yliopistossa valmistui äskettäin 
ulkopuolisten asiantuntijoiden suoritta-
ma tutkimuksen tason kokonaisarviointi 
RAE2020. Tiedekuntamme pärjäsi siinä 
erittäin hyvin. Kolmesta tutkimusyksi-
köstämme ECM and Hypoxia arvioitiin 
parhaalla ”outstanding”-arvosanalla ja 
Protein and Structural Biology ja Disease 
Networks toiseksi parhaalla ”excellent”. 
Hyväksi arvioitu tutkimus uskoaksemme 
heijastuu vastaavasti opetukseen. Ope-
tuksen kokonaisarviointi on tulossa seu-
raavaksi osana säännöllistä kansallista 
prosessia.

Tiedekunnan nimitykset

 Uusia ja osin ”vanhoja” nimityk-
siä ja toimijoita tiedekunnassa on viime 
aikoina tapahtunut seuraavasti. Toimi-
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kaudella 2022–2025 prof. Peppi Karppi-
nen ja yliopistonlehtori Tuomo Glumoff 
jatkavat dekaanina ja koulutusdekaanina. 
Yliopistokollegion jäsenenä tiedekuntaa 
edustaa prof. Aki Manninen ja yliopis-
ton hallitukseen valittiin Kontinkankaan 
kampuksen edustajana lääkiksestä prof. 
Johanna Uusimaa. Tenure track –urapol-
kurahoituksella uusia tutkimusryhmiä 
BMTK:ssa johtavat professorit Renata 
Prunskaite-Hyyryläinen, Jian-An (”Vin-
cent”) Huang, Valerio Izzi ja ensi vuoden 
puolella aloittava Daniela Ungureanu, 
joka saapuu Turusta. Professorit Aki Man-
ninen ja Lari Lehtiö pitävät virkaanastu-
jaisesitelmänsä 26.1.2022, jonne kaikki 
ovat tervetulleita.

Uusi palautejärjestelmä

 Opetuksen hallinnon ja opiskeli-
joiden vuorovaikutukseen on otettu käyt-
töön uusi sähköinen järjestelmä Peppi. 
Sen kautta toimii jatkossa kursseille ja 
tentteihin ilmoittautuminen, opintosuo-
ritusrekisteri, kurssipalaute, jne. Tämä 
kaikki on vielä aivan uunituoretta, mut-
ta varmaan pian jo rutiinia. Opettajia on 
ohjeistettu laittamaan alulle palautteen 
keruu tämän syksyn jo menneistä ja me-
nossa olevista kursseista, joten toivot-
tavasti nyt ko. järjestelmäuudistukseen 
liittyneen katkoksen jälkeen aktivoidutte 
taas antamaan palautetta. Uusi palaute-
systeemi on kolmiosainen: kurssin aikana 
auki oleva palaute, kurssin keskivälin pa-
laute ja kurssin jälkeen auki oleva loppu-
palaute. Uutena – ja erittäin tarpeellise-
na ja mm. BMTK:n aktiivisesti vaatimana 
– toimintona on opiskelijan mahdollisuus 
kohdentaa palautetta kurssien kaikille 
opettajille erikseen. Toivottavasti käytät-
te tätäkin mahdollisuutta hyväksi, ja var-

maan opimme puolin ja toisin hyödyntä-
mään uutta palautetyökalua opetuksen 
kehittämisessä.

Keskustakampus

 Viimeisenä asiana vielä jännityk-
sen paikka. Yliopiston kaikki tiedekunnat 
ovat kesästä lähtien osallistuneet tiiviis-
ti keskustakampuksen hankesuunnitte-
luun. Teiltä biokemian opiskelijoiltakin 
saatiin ideoita ja toiveita sinne sijoittu-
vista toiminnoista ja mahdollisuuksista. 
Yliopiston hallitus päättää joulukuussa, 
esittääkö yliopisto Oulun kaupungille 
keskustakampuksen rakentamista. Suun-
nitelmien mukaan keskustakampus voisi 
tulla käyttöön aikaisintaan v. 2028.

 Tsemppiä kaikille opintoihin ja toi-
vottavasti pääsemme kaikki mahdollisim-
man pian ja entistä enemmän tapaamaan 
opiskelun merkeissä kampuksella ”kuten 
opiskeluun on aina kuulunut”!

Tuomo Glumoff  
Koulutusdekaani  
Biokemian dosentti ja yliopistonlehtori



9

Fuksiesittelyt 2021 

Supernatantin toimitus on koonnut esittelyjä uusilta 2021 fukseilta! 
Esittelyissä on vastattu seuraaviin kysymyksiin:

1. Kuka oot, mistä tuut, minne meet?
2. Kuinka päädyit valitsemaan biokemian pääaineeksesi?
3. Mitä harrastat vapaa-ajallasi?
4. Kerro aliarvostettu vitsi
5. Mikä on lempisignaalimolekyylisi ja miksi?
6. Mitä olet aina halunnut kertoa Supernatantin lukijakunnalle?

1. Jenna Vähä, Oulusta kotosin.
2. Oon aina pitäny koulussa kemiasta ja 
biologiasta ja aattelin että biokemiassa on 
molempia.
3. Pelaan lentopalloa ja tykkään tehdä 
käsitöitä vapaa-ajallani. 
4. Kaksi mummoa meni mustikkaan, toinen 
ei mahtunut.
5. Estrogeeni. Piti googlettaa mitä signaali-
molekyylit on ja tuli ensimmäisenä vastaan.
6. Hei!



10

1. Oon Neena 22 v. ja tuun Lahdesta ja 
määränpäätäni en tiedä. Katotaan
mihin elämä kuljettaa.
2. Kemia ja bilsa kiinnosti lukiossa ja viime 
vuoden kävin biokemian
kursseja avoimessa ja sitä kautta päädyin 
tänne.
3. Koiran kanssa ulkoilua ja treenailua, 
leipomista, toimin hiihdonopettajana ja 
muutenkin viihdyn rinteessä, jos se on 
vain mahdollista, kaikki liikunta on lähellä 
sydäntä ja soitan myös klarinettia
4. No minäpä kerron.
Meni jo
5.Adrenaliini, koska onhan se nyt aika kiva 
kaveri.
6. Mukavaa päivää kaikille!

1. Oon Ansku, Kuopiosta (hei lyseotoverit!) 
Ouluun eksynyt entinen kauppatieteiden ja 
nykyinen biokemian opiskelija.
2. Biokemian pääaineessa yhdistyvät omat 
mielenkiinnon kohteet hyvin. Tällä alalla 
on yhtä aikaa selkeät aihealueet, mutta 
valtava määrä opittavaa ja uutta tietoa tulee 
jatkuvasti.
3. Vietän aikaa ystävien kanssa, luen, 
lenkkeilen ja ravaan Histonin bileissä. 
Keväällä ilmaannun Histonin hallitukseen 
pääsihteerin pestiin.
4. Miksikä kutsutaan koiraa, joka osaa 
taikatemppuja? - Abracalabradori.
5. Melatoniini, koska nukkuminen on 
parasta.
6. Jos törmäillään niin tulkaa höpöttelemään! 
Kiva tutustua teihin tulevien vuosien 
aikana. :)
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1. Olen Aino Maunula, Kokkolasta ko-
toisin
2. Pidin lukiossa kemiasta ja biologiasta, 
joten päätin välivuoden jälkeen hakea 
alalle, joka yhdistelee hieman molempia.
3. Vapaa-ajalla luen, neulon, katson Net-
flixiä ja ulkoilen.
4. ”Don’t trust atoms. They make up eve-
rything.”
5. Kalsitrioli eli D3-vitamiini. Varsinkin 
näin talvella on ikävä aurinkoa, joka saa 
aikaan D-vitamiinin muodostumisen 
iholla.
6. Mukava tutustua kaikkiin!:)

1. Oon Minea Rokka, tuun Helsingistä, nyt 
oon Oulussa ja ei mitään hajua minne oon 
tulevaisuudessa menossa.
2. Oulu valikoitui hakukaupungiksi kun 
poikaystävä sai paikan täältä vuosi sitten. 
Lääkis oli mullakin aiemmin suunnitelmis-
sa, ja välivuosielämään kyllästyneenä päätin 
että jos Oulun lääkis ei avaa mulle oviaan 
tänä vuonna niin laitan biokemian kakko-
svaihtoehdoksi. Ei ne ovet sitten auenneet-
kaan ja tulin hyvillä mielin biokemialle ste-
reotyyppiseksi lääkisrejektiksi, no regrets, 
oon viihtynyt tosi hyvin!
3. Harrastan maalaamista ja muuta ku-
vataidetta, tv-sarjojen bingetystä ja tanssia, 
joskin aktiivinen tanssitunneilla ravaamin-
en on jäänyt Ouluun muuton jälkeen aika 
vähäiseksi. Joskus harvoin tulee myös käy-
tyä laitesukeltamassa.

4. ”What did the mRNA do when it got 
cold? It put a codon.”
5. Lempi signaalimolekyyli? Öhh var-
maan dopamiini, saispa semmosta joskus 
omiinkin aivoihin :D
6. Oon aina halunnut kertoa Supernatantin 
lukijakunnalle että ootte kuumiksia 😘
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1. Elli Kononen Raahesta, mutta nyt 5,5 
vuotta jo täällä asustellu, joten sanon yleen-
sä että Oulusta. Ouluun mää varmaan jään, 
mutta pohjoisempaan ois hinku joskus 
päästä asumaan. Jos pakko etelään niin 
Tampereelle.
2. Koska tykkään aiheesta niin oli vähän 
pakko :D Tietenkin olihan se ihan kiva, että 
sai jäähä kotia.
3. Neulon, ompelen, virkkaan. Leivon ja 
katon telkkarii. Metsäilen koiran ja miehen 
kanssa.
4. Mistä tietää, että jääkaapissa on jääteetä? 
- Sen vaan jotenkin aistii. haha
5. Syklinen AMP, koskaa tarkotus ois avata 
kanavia informaation etenemiselle ens hal-
lituskaudella haha
6. I wanted to remind you that no matter 
what happens in life. Even in your darkest 
moments. You are, in fact, always, pHuksi. 

Olen Minni Suvantola, vähän joka pu-
olella asunut mutta Savonlinnasta väitän 
olevani kotoisin. Harrastan miekkailua ja 

musiikkia, etenkin huilunsoittoa ja lau-
lua. Biokemia on alana minulle täydel-
linen, koska pääsen tarkastelemaan lääke-
tieteen aiheita teoreettiselta puolelta. Olen 
kaikkein eniten kiinnostunut elimistölle 
haitallisista kemiallisista reaktioista sekä 
elinkaarta pidentävästä teknologiasta. Hal-
uaisin tutkijaksi, ja toivon voivani opiskel-
la tai työskennellä ulkomailla jossakin 
vaiheessa. Lempisignaalimolekyylini on 
ehdottomasti kilpirauhashormoni, koska se 
on aikaansaava, ja ihmisellä pitää olla rooli-
malleja. Lasketaanko tuota vitsiksi? Olen 
myös aina halunnut kertoa teille kaikille, 
että eettinen kulutus on mahdotonta kapi-
talismin alaisuudessa.
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1. Olen Akusti Laitala, kotoisin Muhokselta 
ja Oulussa asustanut nyt reilun vuoden. 
2. Lääkis oli tähtäimessä jonkun aikaa, 

mutta kun vähän perehdyin opintopolun 
tarjontaan, niin biokemia vaikutti mulle 
sopivammalta kohteelta. Tänne sitä päästiin 
ekalla yrittämällä. 
3. Vapaa-aika kuluu näin talvisin kunto-
salilla ja pelikonsolin ääressä hyvässä tasa-
painossa. Lisäksi kavereita nään aina, kun 
aikataulut osuu kohdilleen. 
4. Mikä on sinistä ja haisee vihreälle maal-
ille? - Sininen maali. 
5. Lemppari signaalimolekyyli on tietty 
adrenaliini, koska sitä kun saa tarpeeksi 
niin lähtee joko hommat sujumaan tai 
turhat huolet unohtuu. 
6. Kun autossa syttyy moottorivalo, niin no-
llaa ajotietokone ja laita auto myyntiin.

1. Olen Sara ja kotoisin Kemistä
2. En tiennyt yhtään mitä tekisin lukion 
jälkeen ja valitsin biokemian vähän kokei-
lumielessä. Luonnontieteet on aina kiin-
nostanut, joten ajattelin että biokemiassa 
saisi vähän kuin kaksi yhden hinnalla. 
3. Harrastan pianonsoittoa, epämääräistä 
lenkkeilyä ja lintujen bongausta 
4. Mistä tietää että hevoset tykkää pitsasta? 
Ne on aina salamina paikalla kjeh kjeh 
5. Varmaan adrenaliini, sillä se on monesti 
opiskeluissani läsnä. 
6. Oon yrittänyt keksiä melkein tunnin ajan 
jotain kerrottavaa Supernatantin lukijoille, 
vaikka mun pitäis tehä kemian labrakurssin 
esitehtäviä :D 
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1. Maikku eli Marjana Sarpola.  Oon oulu-
lainen 1. vuoden opiskelija. Aikaisempaa 
koulutusta löytyy sairaanhoitajana. Nyt 
varsin kliinisen aiemman työn tilalle/rin-
nalle haen enemmän tutkivaa ja tiedettä 
tekevää työtä.
2. Biokemia yhdistää mukavasti kaksi laajaa 
luonnontieteen alaa: kylmän teoreettisen 
kemian, sekä enemmän ilmiöitä analysoi-
van biologian.  Alan tutkimuskohteena solu 
on mielenkiintoinen ja alassa on paljon 
yhtymäkohtia sen kautta aikaisempaan am-
mattiin.
3. Vapaa-ajalla urheilen, opiskelen, reissaan 
tai muuten touhuan perheen ja/tai ystävien 
kanssa.  Taiteet ja tieteet kiinnostaa.
4. Kaikki fingerporin vitsit on aliarvostet-
tuja   Samoin puujalat:
5."Miksi kutsutaan isoa töppäystä Paulig-
illa? Juhlamokaksi."
6. Ehdottomasti yleispätevä jokapaikan-
höylä cAMP.  Se on usein kaiken alku ja     

juuri ja saa solussa aikaan järkyttäviä sig-
naalikaskadeja. Ihan boss molekyyli.
7. Supernatantin lukijoille: Toivottavasti 
tavataan pian yhteisen tieteen merkeissä ja 
odotan innolla mitä tulevaisuus tuo meille 
kaikille tullessaan. Hyvää joulunaikaa!

Hei,
My name is Sabrina. I am studying biochemistry at the Univer-
sity of Ulm, which is in the south of Germany. I am currently 
doing an Erasmus semester here.
I chose biochemistry because I’m just such a nerd who is inter-
ested in the molecular structures and mechanisms behind our 
lives.
I tried to spend my free time here as Finnish as possible: i.e. col-
lecting lots of berries, hiking alone through the wonderful na-
ture (or rather in company ;)), sauna, grilling makkara at one of 
the many fireplaces as well as baking korvapuusti and ruisleipä 
and of course eating them afterwards.
In general, an Erasmus semester is something very exciting. 
During this time you just try to process all the impressions of 
the culture, do as many trips and events as possible and still pass 
your studies. However, I recommend it to everyone to make this 
experience themselves. 

Kiitos Histoni for the good welcome and great time here!
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Vuosijuhla on histonin
parasta aikaa!

Rakasta kiltaamme Histonia juhlitaan viidenkymmenen ja yhden

vuoden edestä lauantaina 19.3.2022 Oulun Keskustassa Ravintola

Rauhalassa. Raivaa tämä viikonloppu jo tyhjäksi kalenteristasi,

sillä näitä bileitä opiskelijan ei kannata jättää väliin. 

Vuosijuhla on killan hienoin
akateeminen juhla. Meillä Histonilla
killan ikääntymistä juhlitaan
vuosijuhlien merkeissä viiden vuoden
välein. Histonin 50. vuosijuhla olisi
kuulunut tapahtua jo kuluvan vuoden
maaliskuussa, mutta eräs kulkutauti
sotki suunnitelmia ja siirsi biokemistien
bileitä vuodella eteenpäin. Vaikka tällä
hetkellä tilanne näyttää taas
pahentuneen, uskaltaa vuosijuhlatiimi
realistisesti toivoa, että pääsemme
juhlistamaan kiltaa kolmen kuukauden
kuluttua. 

Histonin 50. vuosijuhlaa vietetään koko
viikon ajan 14.–20. maaliskuuta 2022.
Vuosijuhlaviikolla on luvassa erilaisia
histonimaisia tapahtumia ja bileitä,
joten jokaiselle jäsenelle löytyy oma
tilaisuutensa juhlistaa killan 50 vuotta
kestänyttä taivalta. 

Vuosijuhlaviikko huipentuu perjantaina
18.3. tieteelliseen symposiumiin ”50
vuotta biokemiaa Oulussa” ja itse
iltajuhla lauantaina 19.3. Symposiumin
Histoni järjestää yhdessä Biokemian ja
Molekyylilääketieteen tiedekunnan
sekä Oulun biotieteellisen seuran
kanssa. Symposium on maksuton ja
tilaisuuden aikana kuullaan kolmen eri
puhujan kertomuksia biokemian
opettamisesta ja tutkimisesta Oulussa.

Iltajuhlan aikana nautitaan Ravintola
Rauhalassa kolmen ruokalajin illallinen
juomineen sekä kuunnellaan puheita ja
nautitaan viihdyttävästä ohjelmasta.
Iltajuhlan ohjelma on suunniteltu
meidän histonien näköiseksi ja paikalle
tulee oululaista opiskelijakulttuuria
edustavaa ohjelmaa. Iltajuhlan jälkeen
jatkoille siirrytään Rauhalan
pihapiirissä sijaitsevaan Ravintola
Voimalaan,
 

Miksi vuosijuhlaan kannattaa osallistua?
1. Hyvää ruokaa

2. Hyvää juomaa

3. Opit lisää killan historiasta ja menneisyydestä

4. Verkostoidut alumneihin

5. Tutustut muiden kaupunkien biokemisteihin, koska kansalliset

sisarkillat on kutsuttu myös juhlimaan

6. Saa pukeutua ja laittautua hienosti juhlapukuun!

7. Opit tuntemaan akateemisen juhlan etiketin ja kulun

8. Viihdyttävää ohjelmaa koko viikonlopuksi

9. Histonin vuosijuhlat ovat 5 vuoden välein, eli tämä kerta saattaa olla

opiskelu- ja Oulu-aikasi ainoa tilaisuus

10. Kuulostaahan se vain älyttömän siistiltä!

jossa juhlat jatkuvat aamuyöhön.
Vuosijuhlaviikko päättyy sunnuntaina
20.3. Silliaamiaiseen ja sen jatkoihin.
Kaiken tämän koko viikonlopun
kestävän juhlinnan ja viihteen saa
illalliskortin hinnalla. Illalliskortin
hinta tarkentuu ilmoittautumisessa,
mutta se kustantaa arviolta noin 70–90
euroa. 

Niin kuin aijemmin sanoin, Histonin
vuosijuhlaan on enää vain noin kolme
(3) kuukautta. Vielä kerkeää laittaa
rahaa säästöön, että pääset varmasti
juhlimaan 50-vuotiasta kiltaa. Myös
joulupukilta voi toivoa lahjaksi
vuosijuhlien illalliskorttia!

Toivottavasti nähdään vuosijuhlaviikon tapahtumissa ja itse
vuosijuhlassa maaliskuussa! <3

Terveisin

Vuosijuhlakuningatar Eevasisko 
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Histoni Jouluristeilyllä

Oli kylmä torstaiaamu. Pakkasta oli 19 astetta ja bussia ei näkynyt horisontissa. Histonit-
kin jäätyivät paikalleen, kunnes bussin kirkkaat valot kajastavat: Rallu! <3. Nopeasti kyyt-
iin sisälle lämmittelemään ja niin Rallu! <3 pääsi liikenteeseen kello 6:15 kohti Turkua 
ja risteilyä. Aamu meni bussissa nukkuessa aina kahdeksaan asti, kunnes ensimmäiset 
ihanat tölkkien sihahdukset kuuluivat. Matkanjohtajat myös heräsivät tähän ääneen ja 
excu-DVD saatiin ihme kyllä toimimaan pienten teknisten ongelmien jälkeen. Matkakin 
alkoi sujumaan nopeammin muutaman kaljan jälkeen ja alta aikayksikön bussi olikin jo 
Hirvaskankaalla.

ABC tarjosi kaupasta ruokaa, jota tarvittiin toden teolla. Ruuan kyytipojaksi tietenkin tar-
vittiin myös virkistävää juomista, jotta matkasta ei tulisi liian kuiva. Kun ruokaa oli saatu, 
matka pääsi jatkumaan. Ihmiset olivat selvästi bilemeiningissä ja bussissa raikui kauniit 
sitsilaulut. Näiden sulosointujen siivittämänä bussin tunnelma oli katossa ja matka sujui 
nopeasti Ideaparkin pysähdyksen kautta Turun satamaan. 

Pitkästä aikaa kauan odotettu luonnontietelijöiden jouluristeily oli täällä. Edellisestä ris-Pitkästä aikaa kauan odotettu luonnontietelijöiden jouluristeily oli täällä. Edellisestä ris-
teilystä olikin jo ehtinyt kulua tovi, joten opiskelijat olivat valmiita juhlimaan rankasti. teilystä olikin jo ehtinyt kulua tovi, joten opiskelijat olivat valmiita juhlimaan rankasti. 
Risteily oli niin vauhdikas, että raportin kirjoittajalla ei ole pohjana kuin omat muistiku-Risteily oli niin vauhdikas, että raportin kirjoittajalla ei ole pohjana kuin omat muistiku-
vat ja kova krapula totuttuun tapaan. Tämä ei kuitenkaan laske tuotetun raportin tasoa vat ja kova krapula totuttuun tapaan. Tämä ei kuitenkaan laske tuotetun raportin tasoa 



19

Laivan notkuvat buffetpöydät eivät 
pettäneet tälläkään kertaa. Viini virtasi 
ja vauhti kiihtyi nopeasti buffetin jälkeis-
en ankkuriappron jälkeen. Shotteja valui 
kurkusta nopeaa ja yhtäkään shottia ei jätet-
ty juomatta, vaikka täysiä shottilaseja kulje-
tettiin ympäri laivaa. Approilta olikin sitten 
suora reitti kohti illan pääesiintyjää: KAS-
MIR! Pöydillä ja tuoleilla tanssittiin ja lau-
lujen välissä Oulun oman kaljun kemistin 
suusta kuului osuvia huudahduksia, kuten 
”saa tulla toistekkin!” ja ”ei huono!”. Esityks-
en jälkeen bileet jatkuivat reivaten aina yön 
pikkutunneille asti. Lattia oli tietenkin ai-
van tahmainen kaatuneiden juomien takia, 
mutta se ei menoa haitannut. Löyhkäävät 
baaripierut masensivat sen sijaan tunnel-
maa aina silloin tällöin.

Baarit alkoivat menemään kiinni ja reivauk-
set loppuivat, mutta bileet jatkuivat hyteissä 
aina aamuun asti. Joskus aamu kuuden ja 
seitsemän aikaan alkoi kuitenkin olemaan jo 
niin väsynyt olo, että oli aika lähteä omaan 

hyttiin lepäämään. Mutta koska kyseessä oli 
risteily joka oli viime vuodelta peruttu, niin 
nukkuminen jäi hyvin vähälle mutta sitäkin 
tehokkaammaksi. Kolmen tunnin unien 
jälkeen oli aika jatkaa risteilyä! Meno oli 
hiljaista ja kankeaa aamusta, mutta muu-
taman vodkalla terästetyn vitamiiniveden 
jälkeen aurinko alkoi paistamaan krapulai-
seen risukasaan! 

Oli siis aika lähteä UUTEEN NOUSUUN!
Aika kuluikin laivan ohjelmien parissa 
ja uusien tuttavuuksien kanssa nopeasti. 
Kaupasta ostetut viinipullot tyhjentyivät 
ja meininki alkoi olemaan hyvä! Puheen-
aiheet olivat hyteissä hyvin mielenkiintoi-
sia. Yksi aiheista oli eri eläinten peenikset. 
Näistä oudoimmalta kuulostava ja näyttävä 
oli nokkasiilillä, koska sillä on neljä penistä. 
Kukaan ei tiedä miten näihin aiheisiin edes 
päädyttiin, mutta hauskaa ainakin oli!

Risteily kuitenkin alkoi lähestymään lop-
puaan ja edessä alkoi siintämään pitkä, 
PITKÄ matka Ouluun. Osa Rallun mat-
kustajista jäi suoraan eteen, mutta taakse 
meni paljon juhlimista jatkavia ihmisiä. 
Kaiuttimista raikasi musiikki ja juhlat jat-
kuivat aina Ouluun asti. Haikeina ja väsy-
neinä oli kuitenkin aika jättää bussille hy-
västit ja lähteä palautumaan kokemuksesta 
sekä odottamaan ensi vuotta ja seuraavaa 
risteilyä!

T.L.

PS. Kirjoittajalla keinuu vielä raporttia kir-
joittaessakin päässä!
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Varaslähtö joulusta kesään

On taas se aika vuodesta, jolloin lauletaan 
joululauluja, syödään herkkuja sekä näh-
dään sukulaisia ja ystäviä. Parasta joulussa 
on tietysti joululaulujen suloiset riimit, 
joiden innoittamana voisin itsekin riim-
itellä hieman: Pitele kädessäs’ teekuppia, 
kun luet uusinta joulusuppia! Tästäkin Su-
pista löytyy Loimun tervehdys ja mainos. 
Rauhallisen jouluajan jälkeen alkaa kesä-
työnhaku, jossa Loimu haluaa olla tukena 
kaikille opiskelijoille. Oheisesta tekstistä 
löydät parhaat vinkit kesätyönhakuun ja 
töiden saamisen jälkeiseen aikaan.

Mukavaa joulunodotusta kaikille toivoo: 
Saana Riekki, 
Oulun kampuspromoottori
 

Kohti kesää ja työelämää 

Opiskelijan kevät huipentuu usein hori-
sontissa häämöttävään unelmien kesä-
työhön, harjoitteluun tai valmistumisen 
jälkeiseen työpaikkaan. Näitä kaikkia 
paikkoja yhdistää yksi selkeä seikka: nii-
hin kaikkiin pitää pyrkiä ja valituksi tul-
lakseen onnistuneesti erottua suuristakin 
hakijajoukoista. Hakeminen voi usein 
olla haastavaa ja saattaa tuntua siltä, että 
työnhaun kanssa on enemmän ja vähem-
män yksin. Näin ei kuitenkaan tarvitse 
olla! 
Me Loimussa autamme opiskeli-
jajäseniämme kaikessa työnhakuun liit-
tyvässä. Voit sparrata työhakemustasi ja 

ansioluetteloasi uravalmentajamme hen-
kilökohtaisessa palvelussa. LinkedInin 
merkityksen edelleen lisääntyessä rekry-
toinnissa, annamme myös asiantunti-
javinkkejä ja kehitysideoita oman Linked-
In-profiiliisi hiomiseksi. Älä myöskään 
suotta vaivaa päätäsi pohtimalla sopivaa 
palkkatoivetta, asiantuntijamme neuvovat 
sinua juuri oikeankokoisen palkkatoiveen 
esittämiseen. Kannattaa muistaa, että au-
tamme sinua myös sopimusteknisissä 
asioissa ja voit esimerkiksi tarkastuttaa 
työsopimuksesi juristillamme.  

Päästyäsi töihin pysyy Loimu edel-
leen tukenasi esimerkiksi mahdollisissa 
työsuhteen riita- ja ongelmatilanteissa 
tarjoamalla jäsenyytemme kuuluvaa laki- 
ja työsuhdeneuvontaa. Kauttamme voit 
myös liittyä työttömyyskassaan ja alkaa 
kerryttämään itsellesi ansiosidonnaista 
työttömyysturvaa pahan päivän varalle. 
Ansiosidonnaista työttömyysturvaa ker-
rytetään työssä ollessa ja työttömyyden 
koittaessa työttömyyskassa maksaa 
valmistuneelle merkittävää osaa tämän 
tulotasosta. Ajattele työttömyyskassa 
vakuutuksena siltä varalta, että sattuisit 
valmistumisen jälkeen joutumaan työt-
tömäksi tai etsimään uutta työtä vähän pi-
demmän aikaa.

Loimu on alojemme opiskelijan ja 
työntekijöiden paras kaveri, liity siis 
opiskelijajäseneksemme ja nauti näistä 
jäsenelle maksuttomista laajoista henkilö-
kohtaista ura- ja työelämäpalveluistamme! 

Terveisin, 
Henri ja Toni Loimun toimiston 
opiskelijasektorilta 
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Tarjoamme jäsenillemme laadukkaita urapalveluita

HALUAMME SINUN TYÖSKENTELEVÄN 
MIELEKKÄISSÄ JA KOULUTUSTA 
VASTAAVISSA TEHTÄVISSÄ
Loimu haluaa jäsenistönsä työskentelevän 
mielekkäissä ja koulutusta vastaavissa tehtävissä. 
Siksi tarjoamme jäsenillemme laadukkaita 
urapalveluita, joiden avulla mielekkään työn 
metsästys on helpompaa!

Tuemme jäseniämme monipuolisesti työnhaun ja 
työuran eri vaiheissa. Olitpa sitten aloittamassa 
työnhakua ja pohtimassa omaa osaamistasi, jo 
hyvässä vauhdissa hakemustesi kanssa, menossa 
työhaastatteluun tai jo työssä, urapalveluistamme on 
varmasti hyötyä juuri sinulle!

Tarjoamme jäsenillemme esimerkiksi  
seuraavia urapalveluita:

• Henkilökohtainen työnhaku-, ura- ja 
palkkaneuvonta

• Monipuoliset koulutukset ja webinaarit 
työnhakuun sekä uralla etenemiseen

• Mahdollisuuden osallistua 
mentorointiohjelmaan, jossa pohditaan 
osallistujien uramahdollisuuksia ja vahvuuksia

• Potentiaalisten työnantajien listausten laatiminen
• Oman osaamisen tunnistaminen ja 

sanoittaminen

Ole rohkeasti 
yhteydessä, jos kaipaat 

uutta potkua työnhakuun 
tai urallesi. Annamme 
mielellämme lisätietoa 

palveluistamme. 
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Passin tarkastus
Turvallisuus tärkeintä

Juhlat alkakoon

Kiire suuri on
Iinal’ ja Olivial’

Viinitonkalle

Jono muodostuu
Pöydät täynnä herkkuja

Missä kastike

BMTKlta
Alex pääsi paikalle

Näytti viihtyvän

Vuosikursseilla
Huvittavaa ohjelmaa

Ol’ viis kautta viis

Glögi lämmittää
Varsinkin kun nautitaan

Leijonan kera

Joulumuorilla
Kaksi lahjaa jaossa

Muille hiiliä

Histonin hallitus ja Supernatantin toimitus toivottaa 
kaikille rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta! 
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Mikrof lu id is t i s e t 
o r g a n - o n - c h i p i t 
(suomeksi elinsirut) 
ovat viime vuosina 
olleet kovassa nou-
sussa tiedemaail-
massa. Finnadvance 
on oululainen biote-
knologiayritys, joka 
kehittää ja valmistaa 

Töissä Finnadvancella
Pauliina Junttila - Laboratory manager

kaanisia ärsykkeitä. Korkeammalle tasolle 
mentäessä pystytään myös yhdistelemään 
useimpia eri kudosmalleja, jolloin pysytään 
mallintamaan eri elinten välistä toimintaa, 
aina body-on-chip tasolle asti!

Kaiken kaikkeaan, elinsiruteknologian ta-
voitteena on luoda realistisempia in vit-
ro- tutkimusmalleja, joita voidaan käyttää 
esimerkiksi lääkeaineiden prekliinisessä tut-
kimuksessa. Kun in vitro-testausta saadaan 
tehokkaammaksi ja täten paremmin todel-
lisuutta kuvaavaksi, tarvitaan myös vähem-
män testausta eläimillä. Tämä säästää tut-
kimuksessa sekä aikaa että rahaa, ja tekee 
tutkimuksesta myös hitusen eettisempää. 
Lisäksi elinsiruilla voidaan käyttää suoraan 
yksittäisestä potilaasta eristettyjä soluja, 
jolloin päästään testaamaan esimerkiksi 
erilaisten syöpälääkkeiden tehoa yksilöt-
asolla.

Tällä hetkellä Finnadvance pyörii 16 hen-
gen voimilla, ja pyrkimys on laajentua en-
tisestään lähiaikoina. Alalla arvostetaan hy-
vin monenlaisia bioalan koulutustaustoja, 
ja esimerkiksi biokemia valmistaa erittäin 
mainiosti tämän alan hommiin, eli kann-
attaa aina rohkeasti kokeilla erilaisia mah-
dollisuuksia. Vinkkinä vielä, että meille-
kin haetaan jatkuvasti erilaisiin tehtäviin 
esimerkiksi harjoittelijoita ja osa-aikaisia 
työntekijöitä, joten jos asia kiinnostaa, kan-
nattaa olla yhteydessä!

Perinteisesti tutkimuksessa käytetyt ku-
dosmallit kasvatetaan joko kaksiulotteisesti 
normaalilla petrimaljalla, tai hieman mon-
imuotoisemmin esimerkiksi hydrogeeleissä 
tai Transwell-alustoilla. Näissä in vitro- 
malleissa suuri ongelma on niiden liiallinen 
yksinkertaisuus: elimistössä solut kasvavat 
hyvin monimutkaisissa kokonaisuuksissa, 
vaatien yhteyksiä sekä muihin soluihin 
että ympäristöönsä. Lisäksi, jos ajatellaan 
vaikkapa lihaskudosta tai luustoa, kudok-
set ovat jatkuvasti erilaisten mekaanisten 
ärsykkeiden, kuten virtauksen, puristuksen 
tai venymisen alaisina.  

Ratkaisuksi tähän ongelmaan ovat tulleet 
erilaiset elinsirut, joita meilläkin Finnad-
vancella tehdään ja testataan.
Elinsiruja on olemassa hyvin monen tasoi-
sia, vaihdellen solutyyppien ja ulkoisten 
ärsykkeiden mukaan. Monimutkaisim-
millaan elinsirut voivat yhdistää useita eri 
solutyyppejä sekä useita erilaisia ulkoisia 
tekijöitä, kuten biologisia, kemiallisia ja me-

erilaisia mikrofluidistisia solukasvatusalus-
toja. Monelle mikrofluidistiikka saattaa 
kuitenkin olla vähän vieraampi käsite – 
miksi siitä kannattaa olla kiinnostunut?
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Yläkerta

Alakerta

Olin yksi niistä joka nauroivat tiktokille silloin kun se alkoi yleistymään. Vinen korvaaja? 
Sallikaa mun nauraa. Varmaan pelkkiä meemitansseja, thirst trappeja ja prank videoita. 
Kaikkea se nuoriso keksiiki. No, on tylsä ilta niin minä kuitenkin annan sille mahdollisu-
uden. Mitenkäs tämä toimiikaan…Ai tää algoritmi oppii tosi hyvin mistä mä tykkään ja 
en tykkää… Voi ei, söpöjä kissavideoita? Samaistuttavia ihmisiä ja tarinoita? Harrastey-
hteisöjä joissa voi oppia kaikesta kaiken? Uusia artisteja, hauskoja kiertäviä sketsejä joihin 
muut voivat osallistua, mukavan lyhyissä helposti selattavissa videoissa? Miksi kaikki ei ole 
jo TikTokissa?? Hirmu hauska sovellus! Pitääpä tutustua vielä lisää, olen niin innostunut. 
Selaan vielä muutaman ja menen sitten tekemään ruokaa…

Havahdun sohvaltani kun niskani on taittunut luonnottomaan kulmaan niin, että hyvä 
jos hengitykseni edes pihisee. En tunne jalkojani. Koko talo on pimeänä, seiniä valai-
see vain älypuhelimeni kelmeä valo. Kissojeni silmät kiiluvat pöydän alla syyllistävästi, 
kun ruokakippo ammottaa tyhjyyttään. Eikö vasta äsken ollut aamu, ja minulla oli koko 
päiväksi suunniteltuna hommaa? Olin ajatellut istahtavani vain hetkeksi ja olin au-
tomaattisesti alkanut selaamaan TikTokkia. Viimeiset… kaikki tunnit onkin vierähtäneet 
huomaamattomasti selaten videoita rikospaikkasiivouksesta, “tee pudonneista hiuksistasi 
hiustenpidennyksiä”- haasteesta, hääkakkudraamasta ja ukrainalaisesta kananmunamaal-
auksesta. Mikä päivä tänään edes on? Mikä minua vaivaa? TikTok on kaiken lisäksi onnis-
tunut vakuuttamaan että minulla on kaikki mielisairaudet ja että siivoan, kävelen, nukun 
ja varmasti myös hengitän väärin.

Nyt jotain rotia tähän touhuun. Vaikka olisikin no bones day niin pitää ryhdistäytyä! Teen 
edes yhden askareen tehtävälistastani tänään. Selaan vain tämän tarinaketjun loppuun, 
nämä on niin lyhyitä nämä videot nii ei mee kauaa.

Vielä yksi video… vielä yksi…………💀

... Anonyymin biokemistin henkilökohtainen helvetti
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Testosterone

Molecule of the MonthMolecule of the Month

Testosterone!!!!
Testosterone (Also known as 
17β-Hydroxyandrost-4-en-3-one), is the 
primary male sex hormone and an anabolic 
steroid. Its formula is C19H28O2 and has 
molar mass of 288,431 g/mol-1, with melt-
ing point of 155 C°. The chemical structure 
is presented in Figure 1.
In men, testosterone regulates number of 
processes, such as development of repro-
ductive tissues and sperm production, 
as well as bone and muscle mass, fat dis-
tribution and red blood cell production.  
Thus, without adequate amounts of testos-

Figure 1. Molecular structure of Testosterone Kuva: Tino Laakonen

terone, men become infertile and can expe-
rience symptoms such as loss of body hair, 
loss of muscle bulk and increased body fat.
Despite being a male sex hormone, females 
produce testosterone as well, usually in 
smaller amounts, contributing to sex drive, 
bone density and muscle strength in wom-
en. However, too high testosterone levels 
can lead to male pattern baldness, deep-
ened voice, menstrual irregularities. Other 
drawbacks include acne, facial hair growth 
as well as reduction in breast size.
Testosterone is a derivative of cholesterol, 
the first step of the biosynthesis involving 
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the oxidative cleavage of the side-chain of 
cholesterol by cholesterol side-chain cleav-
age enzyme (P450scc, CYP11A1), a mito-
chondrial cytochrome P450 oxidase with 
the loss of six carbon atoms to give preg-
nenolone. In the next step, two additional 
carbon atoms are removed by the CYP17A1 
(17α-hydroxylase/17,20-lyase) enzyme in 
the endoplasmic reticulum to yield a variety 
of C19 steroids. In addition, the 3β-hydroxyl 
group is oxidized by 3β-hydroxysteroid de-
hydrogenase to produce androstenedione. 
In the final and rate limiting step, the C17 
keto group androstenedione is reduced by 
17β-hydroxysteroid dehydrogenase to yield 
testosterone.

Testosterone was first isolated from bull 
testes in May 1935 by Ernest Laqueur and 
the chemical synthesis from cholesterol was 
achieved in August the same year by two 
independent groups, which earned Adolf 
Butenandt and Leopold Ruzicka joint No-
bel Prize in Chemistry in 1939.
Testosterone is included in the World 

Health Organization’s list of essential medi-
cines and is used as a medication of male 
hypogonadism, resulting in insufficient 
natural testosterone production and cer-
tain forms of breast cancer. Other than the 
medical use, testosterone is also used by 
athletes and bodybuilders (often illicitly) to 
enhance their physique and performance.
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